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Disciplína č. 1

Disciplína 50m puška vleže

Kategorie Muži, junioři

Datum 13.7.2013

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 17 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 100 99 99 100 100 100 598
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 41xCT

2 18 EMMONS Matthew 1981 37967 99 100 100 99 99 99 596
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 43xCT

3 9 HAUER Pavel 1968 00000 98 99 98 98 98 99 590
4045 ‐ AVZO Pňovany 27xCT

4 24 BAKEŠ Milan 1963 00027 97 98 96 99 99 100 589
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 28xCT

5 22 BEČKA Jiří 1993 36561 98 99 97 98 98 98 588
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 26xCT

6 27 KOCOUREK František 1941 09345 94 99 99 100 97 98 587
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 22xCT

7 26 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 98 99 98 98 96 97 586
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 28xCT

8 40 BŘEZINA Jan 1982 18885 99 97 98 99 95 96 584
0301 ‐ SSK Stromovka České Budějovice 30xCT

9 30 FABOK Rastislav 1967 02404 98 96 97 99 96 98 584
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 22xCT

10 33 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 98 97 96 97 97 98 583
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 19xCT

11 34 PAVÍZA Michal 1966 10611 97 98 92 99 97 98 581
0170 ‐ SSK Plzeň Doubravka 21xCT

12 6 HAVLÍK Martin 1993 35894 97 95 96 96 98 97 579
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 23xCT

13 20 KAUFNER Jan 1949 01200 97 97 97 98 97 93 579
0486 ‐ SSK PPČR Domažlice 21xCT

14 7 SVÁČEK Petr 1994 35261 96 96 95 96 98 98 579
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 20xCT

15 25 MEDLA Jiří 1964 35149 96 97 95 97 95 98 578
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 26xCT

16 29 KÝČEK Miroslav 1955 07683 95 97 96 95 98 97 578
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 22xCT

17 16 NEUMANN Karel 1963 36782 97 94 97 96 97 97 578
0027 ‐ SSK Delta Praha 14xCT

18 35 NÁDENÍK Petr 1963 23069 93 96 96 95 96 96 572
0170 ‐ SSK Plzeň Doubravka 20xCT

19 15 NEUMANN Tomáš 1993 35843 96 98 91 91 97 98 571
0027 ‐ SSK Delta Praha 17xCT

20 2 KUČERA Zdeněk 1961 01718 96 95 95 91 98 91 566
0200 ‐ SSK Manušice 20xCT

21 12 BOČAN Milan 1954 21764 93 93 92 92 92 97 559
0230 ‐ SSK Újezd svatého Kříže 11xCT

22 39 ROTT Jaroslav 1960 29296 93 96 91 92 91 94 557
0525 ‐ SSK PSK Cheb 96 10xCT

23 28 KOJZAR Pavel 1964 38206 94 94 90 89 91 91 549
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 15xCT

24 21 BINAR Radomír 1939 08785 89 93 85 82 93 90 532
0486 ‐ SSK PPČR Domažlice 11xCT

25 13 TRIŠČ Ondřej 1948 00000 88 87 93 84 86 82 520
0230 ‐ SSK Újezd svatého Kříže 4xCT

26 14 HRUBÝ Jan 1966 00000 84 83 72 88 83 77 487
0000 1xCT
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Disciplína č. 2

Disciplína 50m puška vleže

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 13.7.2013

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 32 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 97 97 99 98 99 95 585
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 18xCT

2 10 KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 96 98 94 99 98 99 584
0080 ‐ SSK Arnika Tachov 20xCT

3 19 CESTR Jan 2000 37886 98 97 97 97 98 95 582
0348 ‐ SSK Brandýs nad Labem 29xCT

4 3 MACANOVÁ Zuzana 1996 38338 99 99 98 93 94 99 582
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 24xCT

5 5 HAUER Jiří 1996 39163 97 100 94 96 97 96 580
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 22xCT

6 36 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 99 97 95 97 94 96 578
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 20xCT

7 11 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 95 94 96 95 95 97 572
0069 ‐ SSK DUEL Praha 19xCT

8 37 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 91 96 96 93 96 98 570
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 14xCT

9 31 BEKR Josef 1996 36588 95 93 96 91 100 93 568
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 14xCT

10 8 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 95 93 97 91 93 91 560
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 18xCT

11 1 KUČEROVÁ Miroslava 1962 01719 97 92 93 93 93 92 560
0200 ‐ SSK Manušice 14xCT

12 38 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 97 91 87 92 91 92 550
0080 ‐ SSK Arnika Tachov 12xCT

13 4 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 93 95 88 87 93 92 548
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT
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Disciplína č. 3

Disciplína 50m puška třípolohový závod

Kategorie Muži, junioři

Datum 13.7.2013

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 18 EMMONS Matthew 1981 37967 99 99 198 100 100 200 98 96 194 592
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 38xCT

2 22 BEČKA Jiří 1993 36561 97 96 193 100 99 199 94 94 188 580
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 23xCT

3 6 HAVLÍK Martin 1993 35894 94 96 190 97 99 196 94 96 190 576
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 19xCT

4 26 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 93 96 189 99 99 198 93 91 184 571
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 22xCT

5 7 SVÁČEK Petr 1994 35261 94 94 188 96 95 191 92 97 189 568
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 18xCT

6 17 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 94 97 191 98 97 195 90 91 181 567
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 21xCT

7 40 BŘEZINA Jan 1982 18885 94 94 188 98 95 193 84 96 180 561
0301 ‐ SSK Stromovka České Budějovice 14xCT

8 33 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 91 90 181 95 95 190 81 85 166 537
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 10xCT

9 34 PAVÍZA Michal 1966 10611 90 94 184 94 94 188 77 84 161 533
0170 ‐ SSK Plzeň Doubravka 2xCT

10 35 NÁDENÍK Petr 1963 23069 92 89 181 90 91 181 77 71 148 510
0170 ‐ SSK Plzeň Doubravka 4xCT

11 2 KUČERA Zdeněk 1961 01718 88 87 175 90 91 181 77 73 150 506
0200 ‐ SSK Manušice 3xCT
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Disciplína č. 4

Disciplína 50m puška třípolohový závod

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 13.7.2013

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 11 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 94 95 189 96 96 192 91 94 185 566
0069 ‐ SSK DUEL Praha 16xCT

2 3 MACANOVÁ Zuzana 1996 38338 92 87 179 95 93 188 89 84 173 540
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

3 5 HAUER Jiří 1996 39163 84 88 172 100 97 197 85 82 167 536
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 11xCT

4 31 BEKR Josef 1996 36588 87 86 173 97 92 189 82 84 166 528
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 5xCT

5 32 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 90 90 180 97 97 194 76 74 150 524
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 11xCT

6 4 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 84 82 166 91 89 180 75 76 151 497
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT
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